光明区住房和建设局关于印发《光明区支持建
筑科技高质量发展扶持计划操作规程》的通知

发布日期：2023-06-26  浏览次数：176

各相关单位：

　　为响应《光明区经济发展专项资金管理办法》的要求，细化《光明区支持建筑科技高质量

发展若干措施》各项目的支持条件，确保专项资金准确使用，结合实际情况及征求意见制定

《光明区支持建筑科技高质量发展扶持计划操作规程》，现印发给你们，请认真贯彻落实。

　　特此通知。

　　附件：光明区支持建筑科技高质量发展扶持计划操作规程

　　光明区住房和建设局

　　2023年6月26日

附件：

1．附件：光明区支持建筑科技高质量发展扶持计划操作规程.pdf

深圳市光明区住房和建设局政府信息
公开

索引号： 11440300693991870Q/2023-00193 分类：

发布机构： 深圳市光明区住房和建设局 成文日期： 2023-06-26

名称： 光明区住房和建设局关于印发《光明区支持建筑科技高质量发展扶持计划操作
规程》的通知

文号： 发布日期： 2023-06-26

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmzfhjsjcsgx/attachment/1/1310/1310626/10666941.pdf